10 I. THE CAMERA APOSTOLICA IN PORTUGAL 

Petrum Ugonis, canonicum Ebredunensis, vicarium in spiritualibus et 
temporalibus generalem dicti d. episcopi, habentem ad hoc, ut asseruit, a dicto d. 
episcopo potestatem, specialiter deputato, et Jacobo Torrebadal et Guillelmo de 
Campis canonicis ecclesie Ilerdensis in eadem sede more solito, ut dixerunt, ad 
capitulum congregatis et ad infrascripta specialiter in absentia aliorum 
canonicorum dicte ecclesie capitulum facientibus ad instantiam et requisitionem 
venerabilis viri d. Johannis Garrigie canonici Ilerdensis ibidem presentis, 
presentavit, publicavit, et per me notarium infrascriptum legi fecit et mandavit 
dictis dd. vicario et capitulo quasdam litteras apostolicas, unam viz. gratiosam in 
filis sericis bullatam que incipit in tertia linea “et canonicus prebendatus” et in 
antepenultima linea “et Oscensis diocesis”; et aliam executoriam in filis seu 
cordulis canapis bullatam, que finit in tertia linea “canonicum preben” et finit in 
antepenultima linea “communiter vel divisim” veris bullis plumbeis more 
Romane ecclesie sanctissimi in Christo patris et domini nostri d. Innocentii 
divina providentia pape VIti bullatas, data Avinione, 4 kalendas Martii 
pontificatus dicti d. Innocentii anno tertio. Et quendam processum1 reverendi 
patris d. Michael, Dei gratia episcopi Barchinonensis, executoris ad hec a Sede 
Apostolica deputati, datum et actum Avinione die 18. mensis Martii anno 
suprascripto, clausum et signatum per Bernardum Geraldi clericum Rutensis 
diocesis, publicum apostolica et imperiali auctoritate notarium, confectos super 
gratia apostolica facta dicto d. Johanni Garrigie de canonicatu et prebenda dicte 
ecclesie Ilerdensi quos venerabilis Guillelmus de Solerio quondam canonicus 
prebendatus et archidiaconus Rippacurcie in dicta Ilerdensi ecclesia, dum viveret, 
obtinebat prout hec et alia in dictis litteris apostolicis et processu clarius et latius 
continetur, quasquidem litteras et processum in parte legissem; pro lectis, 
presentatis et publicatis haberi voluerunt d. vicarius et capitulum supradicti et 
petens copiam de predictis omnibus retinuerunt sibi deliberationem super ipsis 
dequibus dictus d. Johannes Garrigie requisivit sibi ^fieri^ publicum 
instrumentum per me notarium infrascriptum presentibus testibus discretis viris 
dd. Bertrando de Muntayola et Petro de Monte benefficiatis ecclesie Ilerdensis 
sepedicte. Postea vero, die Veneris die 26. mensis Junii predicti nobilis vir d. 
Guillelmus de Monte Catheno, decanus vicariusque in spiritualibus et 
temporalibus generalis reverendi in Christo patris et domini dompni Ilerdensis 
episcopi supradicti, Bernardus de ffornellis, Jacobus Torrebadal, Arnaldus de 
Pinu et Guillelmus de Campis canonici sepedicte ecclesie Ilerdensis, d. Arnaldo 
Hoalgerii canonico Ilerdensi, in civitate Ilerdensi presenti, qui quantum ad 
infrascripta dicto d. decano comisit locum suum ut per discretum Petrum de 
Pulcromonte beneficiatum ecclesie Ilerdensis locumtenentem ianitoris capituli 
sint facta relatio ut est moris in sede Ilerdensi more solito ad capitulum